
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° cSM-PEO04/20 
Processo Administrativo N° GM-PE004120 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 08/07/2020 1058:55 

TOTAL DO PROCESSO 119.196.000,00 

TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  EPP 
LOTE 16 	Ouant. 1 	 Num 034 

Citem: 16 	Unidade: UND 	 Marca: Terra Brasil 

11.991.420/0001-01 	 119.196.000,00 

Total: 85.500.00000 

Modelo Terra Brasil 

Descrição: "Blusa em malha fria branca com gola careca e manga de viés, serigrafia na frente com a arte do tema e 
nas costas com logomarca do Municlpio' 
lnf. detal.: Blusa em malha fria branca com gola careca e manga de viés, serigrafia na frente com a arte do tema e nas 
costas com logomarca do Municipio 

Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 28.500,00 	 Total tem: 85.500.000,00 

LOTE li 	Quant.: 1 	 Num. 099 
	

Total: 13.680.000,00 

Item: 17 	Unidade: UNO 	 Marca: Terra Brasil 	 Modelo Terra Brasil 

Descrição 'Camiseta em malha P.V branca, destinada ao uniforme escolar do Ensino Infantil (02104/06 anos) com 
Identificação e logomarca do municlpio" 
lnf. detal Camiseta em malha P.V branca, destinada ao uniforme escolar do Ensino Infantil (02104/06 anos) com 
identificação e logornarca do municlpio 

Quantidade: 1.200 	 Valor UniL: 11.400,00 

LOTE 18 	Quant:1 
	

Num: 050 

Item: 18 	Unidade. UND 
	

Marca: Terra Brasil 

Descrição; "Short uniforme escolar do ensino infantil em tactel verde com vivo branco elástico de 4cm rebatido em 
uatro costura. (PIMIGIGG Infantil) com identificação e logomarca do Municipio' 
nf, detal.. Shon uniforme escalar do ensino Infantil em tactel verde com vivo branco, elástico de 4m rebatido em 
quafro costura, (P/WLIGIGG Infantil) com Identificação e logomarca do Municipio 

Quantidade 1 200 	 Valor Unit.: 16.680,00 	 Total Item: 20016.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 03/08/2020 1517 	Documento: Atestado de CpcIdada Técnica 

Endereço: httpjflanceeletronico bIob.core.windows.neUpanIdpantdocurnens/8b8fc31 4ddB34fdabõOd4dl eesbo5bfc.pdf 

Horário: 03/08/2020 1517 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: bttp://anceeIetronico .bob core wlndows.nevpartidpanidocuments/053605$844d84d3 1 be7coaoec1 4decS7.pdf 
Horário: 03/08/2020 15:17 	Documento: Balanço Paflimonial e Denionstraç&s Contábes 

Enderpço: htip:/Rancaecelronico biobcore,wlndows.net/partJclpantdocumentsmlfagdlIeaas4sl,  b86ec9cdde99b2fc.pdf 
Horário: 03/08/20201517 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endoreço: hlIp-//Ianceeletronlcoblob.core windows.neUparØpanldocuments/2138762ba9cs4cf285c1ca1226868594pdf 
Horário: 03/08/2020 15:17 	Documento: cédula de identidade e CPF dos sóclos 

Endereço: http//lancoeletronico biob core wlndows.nevparliclpantdocuments/4621 7cfS1 e7d466ab39adcbslo2bbdsa.pdf 

Total tem: 13.680.000,00 

Total: 20.016.000,00 

Modelo: Terra Brasil 

Gerado em 04/08/2020 1344 15 	 1 de 2 



Horário: 03/08/2020 15:17 

Endereço: http://lanceeletronico .bob  

Horário: 03/0812020 1517 

Endereço: htIp:ManeIetron'co.bIob 

Horário: 03)08/2020 1517 

Endereço: http://tanceeletron'co biob 

Horário: 03/08/2020 15:17 

Endereço: ht%p//Ianceeletronico bob 

Horário: 03/08/2020 15 17 

Endereço: hltp:/flaneIeronsco biob 

Horário: 03106/2020 15.11 

nderoço: lute .Manceerelronico,pino 

Horário: 03/08/2020 15:17 

Endereço: hllpJilanceeletronico.biob 

Horário: 03/08/2020 15-17 

Endereço: http://Ianceecetronico.biob. 

Horário:  03/08/2020 15:17 

Endoroço: hltpfllanceeretronicobiob 

Horário: 03/08/2020 15:17 

Endereço: httpi/lanreeletronico biob 

Horário: 03/08/202015.17 

Endereço: hltp:lllance&etronico biob 

Horário: 03/08/2020 15:17 

Endereço: hllpfllanceecetronlco.biob. 

Horário: 03/08/202015:17 

Endereço: hltpfllanceeietronico.biob 

Horário: 03/08/2020 15:17 

0
Endoroço: http://ianceeletror,ico.biob. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windowsnet'parllclpantdocuments)277 1 aeccefc54SSdY54Sg9Ccf2bcS4bl .pdf 

Documento: Certidão de reguiaridade do débito com a Fazenda Estadual 

wre.windows.neVarjidpantdocuments/575887dce41 5453ab94a3bc0027c0f20.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.w'ndows.net'parliclpantdocomentsJfd74l 8353f144039b5031 367b49R,Sc.pdf 

Documento: Certidao do regulai-dado débfto para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

core windows. net1pa rI icipa nld o cume nts/cd2 703546 a6o4a bd96 a9560 c94 3 b4 371. p  df 

Documento: Certidão Negativa do Débitos Trabalhistas GNTD) 

core.windows nevparliclpanldocumentsablaolblll l94lflSdd4l42bdcffiSaBe.pdr 

Documento: Certidão Negativa de Faiõncla ou Concordala 

core .windows.net/pa rti cp antdocume nts/2384 904 6e7054 2b5 97b ?OeeOc2eO2ad5.pd i 

Documento: Deciaração de cumprimento dos requisltos de Habilitação 

core.windowsnearILcipantdocuments/cdc5f7d4ee2 1 4780bb57t2239722e429,pdf 

Documento: Declaração de Idoneidade 

core.windows.netJaflidpantdocumenIsll09a67d,fle346fab23bf1 7eedgc3l db.pd( 

Documento: oeciaraçao de inexistência de fatos Impeditivos ou supervenientes 

core.windows .netlpa rti dp antd ocuni e nts/32398 b88c07 04 ba aOel5de4ee b666e2 .pdl 

Documento: Declaração de no utilização de mão de obra infantil 

core.windows.neUpartldpantdocuments/f420250967404 1 aea23bae43SgaSbl e5 pdf 

Documento: Outros documentos 

core.wlndows.net/parlicipanldocuments/39ea5c2ac3044  1 39a5ae545bda27OecB pdr 

Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

core.wfndows.nevparticipantdocuments/6abaae 1 Og3Sõ4bafabcbbea6cdaM3a2 ,pdt 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

core.windows.netk,ailicipantdocuments/l O6e35ee3a7S4ef6b1 O72Scafedl 2547.pdf 

Documento: Prova de inscrição Municipal 

corewindow5nevpafliclpantdocuments/89502b2d123d4b68970ae1329369d57rpd1 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Loto Item Endereço 

Gerado em: 04108/2020 13 44: 15 
	

2 de 2 


